Na str. 1, 418 i na oprawie herb: Lewart (?). Inną ręką na oprawie przy herbie: „1500*, liber iste est mei Benedicti Longo, quondam dni Laurencii“; na str. 1 przy herbie: „Liber iste est mei Benedicti Longo, quondam mgri Laurency, currente a d. 1512“; na oprawie tylnej: „Iste liber est mei Benedicti Longo, quem emi precio ducatorum 1%“.

579. DD III 21. Kod. pap. z r. 1482/1568 różnemi pisany rękami, fol., str. 691.

Str. 1 — 23: „Pro maiori Collegio artistarum Vniuersitatis Cracouiensis: Almanach pro a. d. 1482 currente, secundo post bissextilem, per mgrum Albertum de Brudzew calculatum et.....“.

str. 27—51: „Almanach a. 1492 bissextilis, pro Vniuersitate per mgrum Stanislaum de Ilkusch calculatum Cracouię".

str. 57—81: „Almanach a. Cristi 1510 currentis, pro Cracouiensi meridiano calculatum".

str. 83—93: Prognosticon ad a. 1512. Zaczyna się: „Anno a natiuitate saluatoris 1512, qui est bissextilis...". Na str. 84: „Dies mensium vsuales, pro sanguinis emissione laudabiles, ex motu lune“; str. 89: „Tempora farmaciarum purgacionumque ex motu lune"; str. 93 na końcu: „Hactenus de hys, M. S. C. 1512".

str. 95—121: „Ephemerides anno natalis Christi seruientes 1514, qui et post bissextum secundus succedit, pro Cracouiensi meridiano per mgrum Stanislaum de Cracouia diligenti calculo confecte, 1514".

str. 123—147: Ephemerides servientes a. „1515".

str. 151—175: „Almanach a. d. 1517 currentis, primi post bisextilem, per mgrum Iacobum de Szijeprcz pro meridiano Cracouiensi calculatum, et datum per mgrum Martinum de Cracouia".

str. 179—188: „Electiones pro diebus, quibus venam incidere, medicinas summere, balneari, semina terre mandare, plantas inserere, pueros ablactare conueniant*, ad a. d. 1520, qui ipse est bisextilis". Na końcu: „Per mgrum Mathiam de Schamotuli cum Ephemeride oblata".

str. 191—209: „Indicium mgri Nicolai de Tolischkow, ex minori Collegio Cracouie editum ad a. d. 1512". Na końcu: „Ex minori Collegio Cracouiensi ipso die Circumcisionis dominice a. 1512".

str. 211—226: „Iudicium pro anno Christi 1513 editum". Na str. 213: „Prognosticon mgri Nicolai de Tolyschkow, ex Illuminatissimo Cracouiensi gymnasio ad a. 1513 editum".

str. 227—248: „Iudicium mgri Andree de Cracouia ad a. 1516", przyczem inną ręką: „Nicolai de Toliskow".

str. 251—274: Effectus a. 1501. Na końcu: „Et hy sunt Effectus a. 1501 currentis, e circulis astrorum eodem in anno constitutis extracti comprehensique in Studio generali Cracouiensi, per maystrum loannem Sculteti de Cracouia, pro gloria summaque laude dei Omnipotentis et ad discencium profectum, cui ex optentu* finis in opore gratiarum sit actio honorque quam maximus per secula seculorum, Amen".

str. 275—286: „Iudicium a. 1507 mgri Iacobi Ilza".

str. 287 -296: Prognosticon ad a. 1513. Na str. 288: „A. 1513. Dies mensium vsuales, pro sanguinis emissione laudabiles et delecti sequuntur..."; str. 293:

„Tempora farmaciarum purgationumque ex motu lune“. Na końcu: „Hiic* vsque, M. S. C." = mgr. Śtanislaus Cracouiensis.

str. 299—323: Almanach „Per mgrum Albertum de Craijna 1521“ oblatum.

str. 327—351: „Almanach a. 1522, pro meridiano Cracouiensi per mgrum Albertum de Craijna oblatum".

str. 355—379: „Almanach a. d. 1523, per Albertum de Craijna, arcium ed medicine drem, oblatum“.

str. 383—409: „Mathię de Schamotulij 1520“. Na str. 385: „Ephemerides ad a. 1520, qui ipse est bissextilis, per mgrum Mathiam de Schamotuli pro meridiano Nominatissime ciuitatis Cracouiensis diligentissime supputatę".

str. 411—435: „1527. Ephemerides ad a. partus virginei 1527, per mgrum Sta-nislaum de Grodzisko pro verissima latitudine* meridiani Cracouiensis diligentissime calculo excuse ac patribus oblate“.

str. 439—463: „1534. Almanach ad a. d. 1534 per mgrum Ioannem Caffman, canonicum Sandomiriensem ac collegiatum minoris Collegy artistarum Study Cracouiensis, pro longitudine meridiani Cracouiensis per Tabulas Ioannis Blanchini supputatum, pro minori Collegio artistarum Vniuersitatis Cracouiensis".

str. 469—493: „1531. Ephemerides ad a. d. 1531, per mgrum Michaelem Visli-ciensem pro longitudine meridiani Cracouiensis supputate, estque is annus post bissextum tercius".

str. 495—519: „Electiones operum ex decursu lune per 12 signa Zodiaci et amplicacione eius ad stellas salutiferas, opera queque ex 4* natura sua promonentes, ad a. d. 1544 currentem et ipsum bissextilem, per mgrum Stanislaum Budzijnskij vigilanti consideracione ad certa tempora disignate et pro Collegio maiori artistarum ex officio et consuetudine per eundem oblate", przyczém na boku inną ręką: „mgr. Paulus de Racziasz calculabat Almanach pariter cum Electionibus in patria sua, peste vigente tunc Cracovie".

str. 524—547: Ephemerides a. d. 1544 servientes, ejusdem Stanislai Budzyński manu scriptae, sine inscriptione.

str. 551—573: „Almanach ad a. d. 1537, primum post bissextilem, pro longitudine Cracou. gr. 32 et m. 36 ab occidente habitato, accurate supputata* per mgrum Adam Thussinum a Tharnow, minoris Collegij artistarum collegam, et pro domo maioris Collegij per eundem ex officio et consuetudine oblata*".

str. 581 — 629: „Iudicium astrologicum in a. d. 1533, in Studio generali Cracouiensi per mgrum Michaelem de Vislicza fideli diligencia conscriptum".